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Statjstique ddl Siqnification Statistique

Tests de normalité

Kolmoqorov-Smirnov" Shapiro-Wilk

(!tÂ: OO) :cjsYl +"_.,Éll Js

:6*L1.Jl ;3.;laiYl '!+l g§!. -l
Analyse > Stat descriptive > ll

Explorer > Diagrammes 44rJl ;!:i1
I Crapç de rÉpartition gaussiens avectests

Analyse > Comparer les 12

moyennes > ANOVA à 1 facteur
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:6;t::.11 ,Jr'L:-4

l-i ,r.+Èl ejét Jt J-»,.:Ll,Jl + 11

Selon le test Shapiro-Wilk )E .;)..yl;.i1'
élsti" i] L ,"i" _* --c_o§- -D,jil r+e /2

Ho ,.r;.sJj ,''l- .Sig < 0,5 uY é)iïl É1(r'ï.\!

Siqnification

VENTES

PUB

,125

,291

,200

,000

,963 20

20

20

20 773

,610

,000

*. ll s'agit d'une borne inférieure de Ia significataon réelle

a. Correction de signiflcation de Lilliefors

ANOVA à 1 facteur

àiIi- .:,ls}: .:r)lj] ,i...i\L .:rl-Jj Jl 6 »iL

Somme des carrés ddl Moyenne des carrés Siqniflcation

lnter-groupes

lntra-groupes

Total

453,997

19,304 ,000907,994

1100,307

2008,300

2

57

2+57

453,997

19,304
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Analyse > comparer les moyennes > Test t pour échantillons indépendants /1
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Ho r.J+ .',1- .Sig > 0,5 .i ùÉ- ..r-Jl dr* rÉhi éll:l /l
Ho cJ+. ,',:- .Sig > 0,5 ùY ùr,-3+Jl êJL ar+ .9-J,* .jX:l :-.-5g Y /2
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Analyse > Régression > Linéaire

x, z i.lilJl cL!,:,Jt, y e[ijl *oJt +:-: i:
:2üLijJl ,tflr5-2

o!;g:^Jl ;l ds;, Ho ,,;Âi .Sig.0,5 Dt- a.1^

Y ëUl »'lll +r -rÿ ilA;t
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ANOVA"

Modèle Somme des carrés ddt Movenne des carrés D Sio

1 Réoression 124.988 2 124,988 12 5321.841 000b

Résidu 125,188 -
124,988

17
0,2 l17

Total 125J88 19

a. Variable dépendante : Y

b. Valeurs prédrtes : (constantes), Z, X


